ЕАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНILЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<.<с)>> ?//^- 2025 г.Ns f|7
г, Москва

по зимним видам спорта имени В.И.Тальянова)(

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным прикatзом Министерства спорта
Российской Федерации от 0З марта 2025 г. Ns 17З

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Присвоить юноlлеские сIlорl,ивные разряды по горнолыжному

спорту обучающимся сtrорr,ивt,tой IпкоJlы (по зимним видам спорта имени
В.И.Тальянова) согrlасно приложениIо Nq l к настоящему приказу.

2. Присвоить юношеские спортивные разряды по горнолыжному
спорту занимающимся в спортивно-оздоровительных (физкультурно-
оздоровительных) группах по общей физической подготовке
с направленностью по горнолыжному спорту согласно приложению Nч 2
к настоящему приказу.

3. Контроль за выполнением
на заместителя нача_льника клуба (по
Пархоменко О.Н.

4. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

настоящего
спортивной

приказа

работе)

возложить
полковника

А.Громов

прикАз

О присвоении юношеских спор,|,ивных разрядов по горнолыжному
спорту обучающимся спортивной школы

IloJl ковник

2

Приложение ЛЬ 1

к прик€ву начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<28>> r//r.2025 года ЛЪ

список
обучающихся спортивной школы

(по зимним видам спорта имени В.И.Тальянова)
на присвоение спортивных разрядов

l Iервый юношеский разряд

Дата
рожления

Третий юношеский разряд

flaтa
рожления

} I:tипtсltоваttис соревнований

Спор гивные соревноваIlия по виду спорта
( горнолы)(ны й спор r, Кубок спортивной

ttlколы <Кубок Канта> З э,гап АНО (ДЮСШ)
Нагорная>> среди мiulьчиков и девочек 2013-

20 l 4 г.р. лисчиплина слалом-гигант
16.01.25 лъ61374

flrV

РезчlIь,I,аг

Результат

Л9
Фitплилия, ипrя

cI IOp IcN,leHa
.Щата

рождения
I iаимеrlование соревllоваtIий Результат

1

Андриенко
Арсений

Григорьевич
22.01.20]l4

Кубок <Воробьёвых гор)) ммьчики, девочки
l0-1 1 лет, юноши, девушки l2-13 лет, l4-15

лет, юниоры и юниорки l6-20 лет
29.12.24 J\!89995

29-место
0:36,97

0:4З.40-120Yо

2
Коростылёв

Макарий
станиславович

03.07.20l4

Спортивные соревнованиJI по виду спорта
кгорнолыжный спорт> Кубок спортивной

школы <Кубок Канта> 3 этап АНО (ДЮСШ)
Нагорная>> среди мальчиков и девочек 2013-

20 l4 г.р. лисчиплина слilлом-гигант
16.01.25 л!б1374

45-место
0:3 3.80

0:39,54- 120%

N9
Фамилия, имя

cIIop,IcMeHa
Гlаименоваtrие соревнований

1

колосttицын
Щаниил Сергеевич

09.08,2014 Кубок Федерации <PLAYTODAY>
03.02.25 J\ъ6739б

28-место
0:41.4l

0:51.22-125Yо

2

Сердюкова
Евгения

максимовна
l з.0l ,20 ] 4

Спорr,ивные соревнования по виду спорта
<горнолыжный спорr,> Кубок спортивной

школы <Кубок Канта> 3 этап АНО (ДЮСШ)
Нагорная>> среди мальчиков и девочек 20l З-

20l4 г,р. дисциплина слалом-гигант
16.01.25 л!б1374

3 8-место
0:з з.68

0,,40,9,7-|25%

N9
Фамилия. имя

спор,гсмена

Второй tоношеский разряд

l

|, |,",,****- l

,.,,,,.

l

l,_l] f /_место ]

] о,зз.во

| о,аz,оз-lзви
l

J

?,

гмызин Роман
Маркович

27.04.20]15

Официальные спортивные соревнования по
виду спорта <горнолыжный спорт>

Первенство Канта АНО (ДЮСШ> Нагорная>>
срели мальчиков и девочек 2013-20l4 г.р.

дисципj]ина слалом

26.02.25 лъ95063

З 1-место
0:ЗЗ.62

0:46.23-|38%

зАмЕс,l и,l,ЕJIь нАчАльник
(по сtIортивнои рАБо

полковник

А
)

О. Пархоменко

I

I

I